g DOVERNG DA DIDADE DY w
Declaramos para os devidos fins que a portaria n.
: & ! I N H U M A 439/2025 foi devidamente publicado no placard oficial
CONSTRUINDO © FUTURO no periodo de 10/06/2025 a 1 7@(\

ADM. 2025 A 2028 i L

-

!

ITAMAR JUNIOR F. S DE PAULA
Secretdrio de Gestdo

PORTARIA N° 439 DE 10 DE JUNHO DE 2025.

“Designa Fiscal de Contrato”

A GESTORA E ORDENADORA DE DESPESAS FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE, no uso de suas atribui¢des; bem como a Lei 14.133/2021.

RESOLVE:

I — Designar a seguinte servidora para atuar como Fiscal de Contrato, do
TERMO DE FOMENTO, PROCESSO N° 8147/2024, celebrado pelo FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa juridica de direito publico, inscrita no CNPJ:
07.222.467/0001-25.

Fiscal: CAROLINA LARA E SILVA, Matricula: 64303

I1 — Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicagdo, retroagindo seus
efeitos a data da assinatura do contrato.

Dé-se Ciéncia, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA GESTORA E ORDENADORA DE DESPESAS DO
FUNDOQ MUNICIPAL DE SAUDE, AOS 10 DE JUNHO DE 2025.

Mayaiq ¥,
ﬂ)ra .ﬂ:ﬁljﬂbw M \
MAYARA VAZ DAVICGe0 et 16
Gestora e Ordenadora de Despesa
Do Fundo Municipal de Saude

SCRMEO 19880

Pagina 1

-5skaif%ﬂsrﬁ(&&&@'i&’@%z’i‘ﬁﬁ!?é?sﬂﬁﬁi#&@‘ﬁ@@@&@&%ﬁt%@sﬁﬁ&%sﬁék
Av. Wilson Quirino de Andrade, 450

Bairro Anhanguerad, Palécio Goiabeiras, Inhumas-GO,

CEP: 75407-530 - FONE: (62) 3514-2121 - https://inhumus.wov.br/




